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MODULO I. IDENTIFICACIÓN DEL SEMILLERO 

Nombre del Semillero   

Facultad  

Programa  

  Línea de Investigación del Semillero:  

 

 

 Grupo de Investigación al que pertenece el Semillero:  
 
 

Descripción del Semillero (¿Cuál es el objetivo del semillero? Qué temáticas o problemáticas se      

piensan abordar? Qué tipo de productos se espera generar? Cuál es el impacto esperado del trabajo del 

semillero para la universidad y la sociedad?):  

 

 

 

 

 

 

 

 

Condiciones para los estudiantes que se quieran vincular: (pertenencia a algún(os) programa(s) 

académico(s) en particular? Desde algún semestre en adelante?): 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fecha de Creación del Semillero: dd/mm/aaaa 

 

MODULO II. DATOS DEL DOCENTE ORIENTADOR 

Nombres y Apellidos  

Tipo de Documento de Identidad y Número  

Título Profesional  

Adscrito a la Facultad  

Programa  

Dirección de Correspondencia  

Teléfono  
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Correo Electrónico  

Grupo de investigación al que 

pertenece 

 

MODULO III. DATOS DE LOS ESTUDIANTES 

No Nombres y Apellidos del Estudiante Programa Semestre 
Número de 

Cédula o T.I. 

1     

2     

3     

4     

5     

No Correo Electrónico Teléfono 
Dirección de 

Correspondencia 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 


